
UCHWAŁA NR XXVIII/230/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – Rada Gminy Mircze uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2016 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 (Dziennik Urzędowy WojewództwaLubelskiego z 2017 r., poz. 316), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 23 750 006,35 zł zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 356 325,79 zł tj. do kwoty 24 046 332,14 zł; z tego: dochody bieżące ustalone 
w wysokości 23 221 006,35 zł zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 261 828,47 zł tj. 
do kwoty 23 452 834,82 zł oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 529 000,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 30 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 94 497,32 zł tj. do kwoty 593 497,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 408 610,35 zł zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł  
i zwiększa się o kwotę 500 325,79 zł tj. do kwoty 25 904 936,14 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 23 390 010,35 zł zmniejsza się o kwotę 4 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 277 473,47 zł tj. do 
kwoty 23 663 483,82 zł i wydatki majątkowe ustalone w wysokości 2 018 600,00 zł zwiększa się o kwotę 
222 852,32 zł tj. do kwoty 2 241 452,32 zł 

- pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 768 690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 858 604,00 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki w kwocie 439 244,00 zł oraz kredyty i pożyczki w kwocie 
1 419 360,00 zł;

4) określone w § 4 pkt 1 przychody budżetu po zmianach w kwocie 3 554 244,00 zł zwiększa się o kwotę 
200 000,00 tj. do kwoty 3 754 244,00 zł. -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian –  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3540



8) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów                     i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 315 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3540



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 10 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 500,00

0,00 0,00

0,00 10 500,00

750 0,00 38 182,00

0,00 0,00

75075 0,00 38 182,00

0,00 0,00

0,00 38 182,00

756 0,00 14 000,00

0,00 0,00

75601 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75616 0,00 13 000,00

Zał Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/230/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 31.08.2017 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2017.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 107 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 107 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 16 500,00

Administracja publiczna 0,00 38 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 38 182,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 819 859,00 5 833 859,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 780 000,00 2 793 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3540



0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 5 000,00

758 0,00 116 205,91

0,00 0,00

75814 0,00 116 205,91

0,00 0,00

0,00 116 205,91

801 0,00 82 940,56

0,00 55 940,56

80104 0,00 27 000,00

0,00 0,00

0,00 27 000,00

80195 0,00 55 940,56

0,00 55 940,56

0,00 55 940,56

900 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

90002 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -30 000,00 261 828,47

0,00 55 940,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 85 000,00

Różne rozliczenia 7 356 827,00 7 473 032,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 116 205,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 116 205,91

Oświata i wychowanie 162 480,70 245 421,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 55 940,56

Przedszkola 3 286,70 30 286,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 286,70 30 286,70

Pozostała działalność 0,00 55 940,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 55 940,56

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 55 940,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 500,00 1 256 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

Gospodarka odpadami 330 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00

bieżące 15 428 879,70 15 660 708,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 463,00 113 403,56

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3540



010 0,00 1 600,00

0,00 0,00

01010 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

600 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

630 0,00 90 045,00

0,00 90 045,00

63095 0,00 90 045,00

0,00 90 045,00

0,00 90 045,00

758 0,00 2 852,32

0,00 0,00

75814 0,00 2 852,32

0,00 0,00

0,00 2 852,32

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 204 000,00 205 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

4 000,00 5 600,00

Transport i łączność 60 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 30 000,00

Turystyka 0,00 90 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 045,00

Pozostała działalność 0,00 90 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 045,00

6295

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 90 045,00

Różne rozliczenia 0,00 2 852,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 852,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 852,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3540



razem: -30 000,00 94 497,32

0,00 90 045,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 356 325,79

0,00 145 985,56

majątkowe 529 000,00 593 497,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 90 045,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 7 792 126,65 7 792 126,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 750 006,35 24 046 332,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
57 463,00 203 448,56

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3540



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000

przed zmianą 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 550000 550000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

po zmianach 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 750000 750000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 91000 51000 0 51000 40000 0 0 0 0 340600 340600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 91000 51000 0 51000 40000 0 0 0 0 350600 350600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340600 340600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350600 350600

0 0

10000 0 0

350600 200000 0

441600 200000 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

340600 200000 0

0

0

0 0 0

10000 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

431600 200000

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

768690 50000 0

Rodzaj zadania: Własne

0

Wydatki razem:

568690 50000 0

0 0 0

200000 0

0

0 0 0

200000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500000 0

700000 0

0 0

200000 0 0

700000 0 0

700000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

500000 0 0

0

0

0 0 0

200000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

500000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/230/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 31.08.2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3540



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140600 140600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150600 150600

przed zmianą 605961,77 605961,77 0 605961,77 0 0 0 0 0 510000 510000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 681961,77 681961,77 0 681961,77 0 0 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 599661,77 599661,77 0 599661,77 0 0 0 0 0 510000 510000

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659661,77 659661,77 0 659661,77 0 0 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 219559,68 219559,68 0 219559,68 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283559,68 283559,68 0 283559,68 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93731,36 93731,36 0 93731,36 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89731,36 89731,36 0 89731,36 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2861873 2792373 2325063 467310 0 69500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 68132 68132 48132 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2930005 2860505 2373195 487310 0 69500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1915392,26 1912892,26 1668682,26 244210 0 2500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36032 36032 26032 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1951424,26 1948924,26 1694714,26 254210 0 2500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1327463 1327463 1327463 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25032 25032 25032 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1352495 1352495 1352495 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 58710 58710 0 58710 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68710 68710 0 68710 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40900 40900 0 40900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50900 50900 0 50900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

20000 0

30000 0

0 0

10000 0 0

50900 0 0

68710 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

40900 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

1000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

58710 0 0

0 0 0

1000 0 0

1352495 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0 0 0

25032 0 0

0 0

1951424,26 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1327463

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1915392,26 0 0

0 0 0

36032

68132 0 0

2930005 0 0

0

750 Administracja publiczna

2861873 0 0

0 0 0

0

0 0 0

16000 0 0
4270 Zakup usług remontowych

0 0

16000 0

0 0

16000 0 0

16000 0 0

89731,36 0 0

60095 Pozostała działalność

0 0 0

0

-4000 0 0

0 0 0

283559,68 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

93731,36 0 0

0 0 0

64000 0 0

1169661,77 0 0

4270 Zakup usług remontowych

219559,68 0 0

0

-4000 0 0

64000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

1109661,77 0

80000 0 0

1191961,77 0 0

0

600 Transport i łączność

1115961,77 0 0

-4000 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

140600 0

150600 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3540



przed zmianą 429762,54 413762,54 283962,54 129800 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22100 22100 22100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 451862,54 435862,54 306062,54 129800 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 155070,03 155070,03 155070,03 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167170,03 167170,03 167170,03 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227200 206700 15000 191700 0 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 0 0 0 3150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230350 206700 15000 191700 3150 20500 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 150600 130100 15000 115100 0 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 0 0 0 3150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153750 130100 15000 115100 3150 20500 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 0 0 0 3150 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3150 0 0 0 3150 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8130686 7438996 5806496 1632500 393690 298000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115985,56 46043,28 46043,28 0 0 0 69942,28 0 0 0 0

po zmianach 8246671,56 7485039,28 5852539,28 1632500 393690 298000 69942,28 0 0 0 0

przed zmianą 4027703,04 3504703,04 3064058,04 440645 357000 166000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46043,28 46043,28 46043,28 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4073746,32 3550746,32 3110101,32 440645 357000 166000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2269246,74 2269246,74 2269246,74 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46043,28 46043,28 46043,28 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2315290,02 2315290,02 2315290,02 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 473200 473200 0 473200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69942,28 0 0 0 0 0 69942,28 0 0 0 0

po zmianach 543142,28 473200 0 473200 0 0 69942,28 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55940,56 0 0 0 0 0 55940,56 0 0 0 0

po zmianach 55940,56 0 0 0 0 0 55940,56 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14001,72 0 0 0 0 0 14001,72 0 0 0 0

po zmianach 14001,72 0 0 0 0 0 14001,72 0 0 0 0

przed zmianą 96000 96000 36000 60000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6205,91 6205,91 0 6205,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102205,91 102205,91 36000 66205,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42100 42100 0 42100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6205,91 6205,91 0 6205,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48305,91 48305,91 0 48305,91 0 0 0 0 0 0 048305,91 0 0

0

0 0 0

6205,91 0 0

0 0

102205,91 0 0

85508 Rodziny zastępcze

42100 0

855 Rodzina

96000 0 0

0 0 0

6205,91

0

14001,72 0 0

14001,72 0 0

0

4702
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0 0

0 0

0

0 0 0

55940,56 0 0
4701

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

55940,56 0

0 0

69942,28 0 0

543142,28 0 0

2315290,02 0 0

80195 Pozostała działalność

473200 0 0

0

0 0

0 0 0

46043,28 0 0

0 0

4073746,32 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2269246,74

80101 Szkoły podstawowe

4027703,04 0 0

0 0 0

46043,28

115985,56 0 0

8246671,56 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

8130686 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3150 0 0
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0 0

3150 0

0 0

3150 0 0

209750 0 0

286350 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

206600 0 0

0

0

0 0 0

3150 0 0
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

283200 0

0

10000 0 0

15000 0 0

0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5000 0 0

0 0

0

0 0 0

12100 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

155070,03 0

167170,03 0

22100 0 0

451862,54 0 0

75095 Pozostała działalność

429762,54 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3540



przed zmianą 42100 42100 0 42100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6205,91 6205,91 0 6205,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48305,91 48305,91 0 48305,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 698218,19 178418,19 1200 177218,19 515800 4000 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 12852,32 12852,32

po zmianach 702218,19 182418,19 1200 181218,19 515800 4000 0 0 0 512852,32 512852,32

przed zmianą 511718,19 165918,19 1200 164718,19 345800 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 12852,32 12852,32

po zmianach 515718,19 169918,19 1200 168718,19 345800 0 0 0 0 512852,32 512852,32

przed zmianą 73960,99 73960,99 0 73960,99 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77960,99 77960,99 0 77960,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12852,32 12852,32

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 462852,32 462852,32

przed zmianą 15579193,7 13073239,5 9007969 4065270,5 1058914,2 1101040 46000 0 300000 1468600 1468600

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 277473,47 204381,19 94175,28 110205,91 3150 0 69942,28 0 0 22852,32 22852,32

po zmianach 15852667,17 13273620,69 9102144,28 4171476,41 1062064,2 1101040 115942,28 0 300000 1491452,32 1491452,32

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7792126,65 1844195,47 742052,98 1102142,49 2846,41 5945084,77 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7792126,65 1844195,47 742052,98 1102142,49 2846,41 5945084,77 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

7792126,65 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

7792126,65 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

17344119,49 250000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

17047793,7 250000 0

-4000 0 0

300325,79 0 0

0

12852,32 0 0

462852,32 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450000 0 0

0 0

77960,99 0 0

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

1028570,51 50000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

73960,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1011718,19 50000 0

0 0 0

16852,32

0 0

16852,32 0 0

1215070,51 50000 0

48305,91 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1198218,19 50000 0

0

0 0 0

6205,91 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

42100 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3540



Zał.  Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/230/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU  GMINY MIRCZE W ROKU 2017. 
 

 Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po 

zmianach 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

903 250 000,00 

   

250 000,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
950 439 244,00 

  439 244,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 865 000,00 

200 000,00  3 065 000,00 

 Razem przychody: 
 

3 554 244,00 200 000,00  3 754 244,00 

 Rozchody      

1.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

963 1 246 640,00 

  

1 246 640,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 649 000,00   649 000,00 

 Razem rozchody: 
 

1 895 640,00   1 895 640,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3540



Zał.  Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/230/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze 

 
 

Lp. 

 

Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 
Plan po 

zmianach 

dział rozdział  

przedmiotowe 

 

podmiotowe 

 

celowe  przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

59 424,20 420 000,00 664 490,00   + 200 000,00 1 343 914,20 

1. Powiat Hrubieszowski/ 
dotacja celowa na remonty 

dróg powiatowych i budowę 
chodników przy drogach 

powiatowych 

 

600 

 

60014 

   

500 000,00 
   

 
 

500 000,00 

 

 

2. 

Powiat Hrubieszowski/ 
dotacja celowa na remonty 

dróg powiatowych Nr 3437L 
Lipowiec-Wereszyn w m. 

Mołożów i Stara Wieś oraz 

Nr 3429L Adelina-Mircze-
Kryłów w m. Małków 

Kolonia i Kryłów Kolonia 

 

 

600 

 

 

60014 

      

 

+ 200 000,00 

 

 

200 000,00 

3. Miasto Zamość / Izby 

wytrzeźwień 
851 85158   17 490,00    17 490,00 

4. Miasto Zamość/ 

Schronisko dla zwierząt 
900 90013   1 200,00    1 200,00 

 

5. 

Gminny Zakład 

Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90017 

 

59 424,20 
      

59 424,20 

 

6. 

Gmina Dołhobyczów/ 

dotacja na wkład własny 

do projektu Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze 

 

900 

 

90005 

   

50 000,00 

    

50 000,00 

7. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu 
921 92109  250 000,00     250 000,00 

8. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ Biblioteka 
921 92116  170 000,00     170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3540



9. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ organizacja 

Europejskich Dni 

Dobrosąsiedztwa w 

Kryłowie 

 

921 

 

92109 

   

 

95 800,00 

    

 

95 800,00 

 

B. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

 

- 

 

387 000,00 

 

119 536,41 

   

 

 

506 536,41 

1. Spółka wodna w Mirczu/ 

wykonanie konserwacji 

rowów 

010 01008   40 000,00    40 000,00 

2. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412    

20 000,00 
   20 000,00 

3. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

(radiotelefonu cyfrowego) 

754 75412   -   + 1 575,00 1 575,00 

4. OSP Smoligów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

(radiotelefonu cyfrowego) 

754 75412   -   + 1 575,00 1 575,00 

 

5. 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101 

  

357 000,00 
  

 

  357 000,00 

6. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/dotacja 

podręcznikowa 

 

801 

 

80101 

   

2 846,41 
   

 
 

2 846,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3540



 

7. 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

 

801 

 

 

 

80103 

  

 

30 000,00 

  

 

   

 

30 000,00 

8. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ realizacja 

zadań własnych z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 

 

 

801 

 

 

 

 80103 

   

 

6 690,00 

   

 

 

 

 

6 690,00 

9. Gminny Klub Sportowy 

„Andoria”/ realizacja 

zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

30 000,00 
    

30 000,00 

10. Gminny Ludowy Klub 

Rekreacyjno Sportowy 

„Olimp” w Mirczu/ 

realizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

20 000,00 
    

20 000,00 

Razem: 59 424,20 807 000,00 784 026,41   + 203 150,00 1 853 600,61 

 

     W tym dotacje majątkowe : 770 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3540



Zał.  Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/230/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  
 

Dział 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenia  Zmniejszenia  Plan po 

zmianach 

010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie awaryjnego odwiertu studziennego w m. 

Wiszniów 

- 10 000,00  10 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Mircze ( ulica 

Zamojska i ulica Hrubieszowska) 

140 600,00   140 600,00 

010 01010 6059 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Mircze (zadanie planowane do realizacji w latach 

2017 – 2018) 

 

200 000,00 

   

200 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Łasków (FOGR) 82 000,00   82 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Mołożów (FOGR) 58 000,00   58 000,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: 

Miętkie, Andrzejówka, Mołożów Kolonia, Mircze ul. 

Polna, Małków, Modryniec Wschodni, Modryń i 

Kryłów 

 

370 000,00 

 

 

  

370 000,00 

 

700 

 

70005 

 

6060 

Zakup działki nr 369 o pow. 0,07 ha w m. Kryłów 

Kolonia stanowiącej prywatną własność, na której 

znajduje się budynek świetlicy stanowiący własność 

Gminy Mircze 

 

15 000,00 

   

15 000,00 

754 75412 6050 Budowa zadaszenia na zabytkowy samochód 

strażacki w m. Mircze 

30 000,00   30 000,00 

754 75412 6060 Zakup garażu blaszanego na samochód pożarniczy – 

OSP Modryń Kolonia 

6 000,00   6 000,00 

851 85154 6060 Wyposażenie placu zabaw dla dzieci w m. Miętkie 15 000,00   15 000,00 

900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych 

20 000,00   20 000,00 

21 92109 6050 Przebudowa zlewni mleka na świetlicę wiejską w m. 

Miętkie 

400 000,00   400 000,00 

921 92109 6050 Budowa studni głębinowej przy świetlicy w m. 

Miętkie Kolonia 

20 000,00   20 000,00 

921 92109 6050 Wykonanie szamba, przyłącza wodociągowego oraz 

sanitariatu w budynku świetlicy w m. Marysin 

20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3540



921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji 

centralnego ogrzewania w świetlicy w Szychowicach 

10 000,00 2 852,32  12 852,32 

921 92109 6050 Wykonanie szamba wraz z podłączeniem do 

świetlicy wiejskiej w m. Górka Zabłocie 

- 10 000,00  10 000,00 

921 92109 6059 Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Modryń (zadanie planowane do 

realizacji w latach 2017 – 2018) 

 

50 000,00 

   

50 000,00 

926 92601 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia płyty 

stadionu sportowego w Mirczu 

12 000,00   12 000,00 

   Razem: 1 448 600,00 22 852,32  1 471 452,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3540



Zał.  Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/230/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
 

 

Dział 

 

Rozdział 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

realizująca 

 projekt 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia(+) 

Zmniejszenia(-) 

Plan po 

zmianach 

Środki 

własne 

Środki z 

budżetu UE 

Środki 

własne 

Środki z 

budżetu 

UE 

WYDATKI BIEŻACE 

 

46 000,00 10 000,00 36 000,00 + 14 001,72 + 55 940,56 115 942,28 

801 80195 ERASMUS + Szkoła Podstawowa 

w Wiszniowie 

- - - + 14 001,72  + 55 940,56 69 942,28 

900 90095 Program Operacyjny Pomoc 

Techniczna 2014-

2020/Opracowanie programu 

rewitalizacji Gminy Mircze 

Urząd Gminy 

Mircze 

46 000,00 10 000,00 36 000,00   46 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

300 000,00 300 000,00    300 000,00 

010 01010 Podstawowe usługi i odnowa wsi 

na obszarach wiejskich PROW 

2014 – 2020/ Budowa sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Mircze. 

 

Urząd Gminy 

Mircze 

200 000,00 200 000,00     

 

200 000,00 

900 90005 Energia przyjazna środowisku, 

wsparcie wykorzystania OZE 

RPO WL 2014-2020/ Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie Mircze 

 

Urząd Gminy 

Dołhobyczów 

50 000,00 50 000,00     

50 000,00 

921 92109 Remont (modernizacja) świetlicy 

wiejskiej w m. Modryń  

Urząd Gminy 

Mircze 

50 000,000 50 000,00    50 000,00 

RAZEM 346 000,00 310 000,00 36 000,000 + 14 001,72 + 55 940,56 415 942,28 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3540


		2017-09-07T12:36:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




